
17.04Monark RT2 SE

 MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden

12

15

13

14

10

11

8

7

5

9

6

4

3

2

1

Pos. Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. Ant. Art. nr. Beskrivning

1 2 9125-86 Fjäder 9 1 9384-27 Linhjul

2 1 9311-73 Bromsband T-modul, komplett 10 1 9326-164 Magnet

3 1 9300-3 Bromshjul, komplett 11 1 9300-430 Vevsats stål, 52T, 170 mm

4 1 9300-24   -Bromshjulsupphängning, kompl. 12 1 9300-340 Kassettvevlager 68/122 mm

5 1 9100-20 Fjäder till tryckarm 13 1 9311-6 Kedjeskydd

6 1 9311-59 Tryckarm 14 1 9311-161 Sensor med kabel

7 1 9328-43 Spännarm 15 1 9300-104 Kedja 9300, 104 L, inkl. lås

8 1 9311-67 Potentiometer



17.04Monark RT2 SE

 MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden

1

7

15

12
14

13

8

9

10

6

16

5

4

3

2

11

17 18

19

Pos. Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. Ant. Art. nr. Beskrivning

1 1 9329-3 Sits för recumbent, komplett 11 1 9311-167 Display RT2

2 1 9308-133   -Låsratt 12 2 9000-104 Polskruv M5x12, svart

3 1 9326-97 Spak för justering längd 13 1 9326-804 Ändavslutning med hål, svart

4 1 9301-145 Stödrör bakre, komplett 14 1 9311-86 Styre för recumbent, komplett

2 9309-51   -Ändavslutning 15 1 74435-1 Pedaler recumbent, par

2 9328-26   -Gummistödfot med skruv M8 16 1 9311-36 Sidokåpa bakre, höger

5 1 9301-155 Stödrör främre, komplett 17 1 9311-610 Frontkåpa RT

2 9309-51   -Ändavslutning 18 1 9311-37 Sidokåpa bakre, vänster

2 9328-26   -Gummistödfot med skruv M8 19 1 9000-103   -Polskruv M5x12, vit

2 9328-37   -Transporthjul, komplett 1 9384-650 Nätadapter SE (tillbehör)

6 2 9000-103 Polskruv M5x12, vit 1 9384-62 Nätadapter övriga  (tillbehör)

7 1 9328-26 Gummistödfot med skruv M8 1 9311-75 Pulsbälte (tillbehör)

8 1 9311-142 Stopp 1 9000-211 Kalibreringsvikt 4 kg (tillbehör)

9 1 9327-84 Huv till recumbent 1 9000-212 Kalibreringsvikt 2 kg (tillbehör)

10 1 9311-8 Manuellt belastningsreglage RT, kompl.

1 9311-44   -Vajerjustering

1 9311-45   -Gummikula 32/M8, svart

Bild: Nätadapter SE (tillbehör)
Bild: Pulsbälte (tillbehör)


